
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XL/…../22 

Rady Gminy Białopole   

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia planu sieci innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Białopole. 
 

 Na  podstawie art. 18  ust. 2  pkt  15 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 32 ust. 1, 2  i 4 ustawy                                     

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), Rada 

Gminy Białopole uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Określa się plan sieci innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Białopole                                    

od dnia 1 września 2022 r.:  

 

1.Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. 9 Pułku Piechoty Legionów AK       

w Białopolu, ul. Żołnierzy I AWP 35, 22-135 Białopole, 

2. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. 9 Pułku Piechoty Legionów 

AK w Białopolu, ul. Żołnierzy I AWP 35, 22-135 Białopole, 

3. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. 9 Pułku Piechoty Legionów 

AK w Białopolu Szkoła Filialna w Strzelcach, Strzelce 43B, 22-135 Białopole. 

 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

 

§ 3 

 

 Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://umjedrzejow.pl/bip/brm/2018/uch.76.pdf#page=5
http://umjedrzejow.pl/bip/brm/2018/uch.76.pdf#page=5

